
 1 

        Radom, dn. 2010-08-23 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

 
dot. przetargu nieograniczonego na dostaw ę kompleksowego wyposa Ŝenia toalet i łazienek  oraz 
materiałów jednorazowego u Ŝytku - Nr sprawy 84/2010  

 
 Komenda Wojewódzka Policji zs.w Radomiu informuje o  wyniku post ępowania : 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 13.08.2010r. do godz. 1000 
wpłynęło pięć ofert.  
Na otwarciu ofert nie byli obecni przedstawiciele wykonawców, którzy złoŜyli oferty. 
Ceny w ofertach podane są w wartościach brutto. 

 
OFERTA  Nr 1 
MERIDA Sp. z o.o. , 53-015 Wrocław, ul. Karkonoska 59 
Cena – 25 936,50 zł  
 
OFERTA Nr 2 
Jan Trochimczyk  i S-ka „LINEA TRADE” Import – Eksport Sp. j. , 41-800 Zabrze  
ul. Wolności 68 
Cena - 24 075,90 zł 
 
OFERTA  Nr 3 
Firma WielobranŜowa Zbigniew Balcerowski, 25-647 Kielce, ul. Towarowa 22 
Cena – 33 221,07 zł 
 
OFERTA  Nr 4 
„BIURO HANDLOWE AKCJUM” Sp. z o.o., 00-716 Warszawa, ul. Bartycka 175 paw I 
Cena – 35 780,17 zł 
 
OFERTA  Nr 5 
M.Z. Serwis Magdalena Kantara, 03-794 Warszawa, ul. Rzeczna 6 
Cena – 32 084,93 zł 
 
Zamawiający wystąpił do oferenta oznaczonego nr 4, tj. „Biuro Handlowe  AKCJUM”  
Sp. z o.o. Warszawa, z informacją o poprawieniu w jego ofercie omyłek rachunkowych, zgodnie z art. 87 ust. 2 
pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
W załączniku nr 1 
W poz. 1 kolumna Wartość jest wpisane 10 960,24 zł winno być 10 960,60 zł 
W poz. 3 kolumna Wartość jest wpisane 12 126,80 zł winno być 12 110,00 zł 
W poz. 4 kolumna Wartość jest wpisane 684,42 zł winno być 684,00 zł 
W poz. 5 kolumna Wartość jest wpisane 1 055,91 zł winno być 1 056,00 zł 
W poz. 7 kolumna Wartość jest wpisane 442,03 zł winno być 442,04 zł 
W poz. 8 kolumna Wartość jest wpisane 313,15 zł winno być 313,20 zł 
W poz. 10 kolumna Wartość jest wpisane 270,94 zł winno być 270,92 zł 
W poz. 13 kolumna Wartość jest wpisane 1 238,98 zł winno być 1 239,00 zł 
W poz. 14 kolumna Wartość jest wpisane 1 143,68 zł winno być 1 143,66 zł 
W poz. 15 kolumna Wartość jest wpisane 443,56 zł winno być 443,55 zł 
W poz. RAZEM kolumna Wartość jest wpisane 35 796,89 zł winno być 35 780,17 zł 
 

Ocena ofert 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 



 2 

OFERTA  Nr 4 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 5 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest waŜna, podlega 
porównaniu. 
 

Porównanie ofert 
 

Kryterium oceny ofert: 
Cena brutto – 100% 
Ocena ofert została przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyŜej kryterium. Ofert były oceniane w 
odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych przez wykonawców w zakresie ww. kryterium. 
Oferta, która otrzymała najwyŜsza ilość punktów spośród złoŜonych ofert została uznana za najkorzystniejszą dla 
Zamawiającego. 
 
Ocena ofert dokonana została wg poniŜszego wzoru: 

[ ]pktx
ofertybadanejcena

cenaoferowananajnizsza
ofertybadanejpunktówliczba 100

..

..
... =  

Zamawiający dokona wyboru tej oferty, która uzyska największą ilość punktów z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku. 
 
Do przedmiotowej procedury wpłynęło pięć waŜnych ofert, które podlegały porównaniu. 

[ ]pktxO 83,92100
50,25936

90,24075
1 ==  

[ ]pktxO 00,100100
90,24075

90,24075
2 ==  

[ ]pktxO 47,72100
07,33221

90,24075
3 ==  

[ ]pktxO 29,67100
17,35780

90,24075
4 ==  

[ ]pktxO 04,75100
93,32084

90,24075
5 ==  

Numer oferty Liczba punktów 
1 92,83 pkt 
2 100,00 pkt 
3 72,47 pkt 
4 67,29 pkt 
5 75,04 pkt 

 
Oferta oznaczona nr 2 uzyskała największą ilość punktów. 
W związku z tym Zamawiający dokonał wyboru oferty oznaczonej nr 2, tj. 
Jan Trochimczyk  i S-ka „LINEA TRADE” Import – Eksport Sp. j.  
41-800 Zabrze  
ul. Wolności 68 
 O dacie zawarcia umowy, ze wzgl ędu na środki ochrony prawnej okre ślone ustaw ą Pzp wybrany 
Wykonawca powiadomiony zostanie odr ębnym pismem po upływie 5 dni. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówie ń Publicznych 
KWP zs.w Radomiu 
Leszek Jaczy ński 


